
 

 

Philips SalonStraight 
Essential
Vlasová žehlička

180 °C
Keramický

HP4661/00
Účes jako ze salonu, který vydrží celý den

SalonStraight Essential
Chcete vytvořit účes z rovných vlasů, který vydrží? Vlasová žehlička SalonStraight Essential 
se zahřeje na profesionální teplotu pro úpravu účesu 180º C a je opatřena keramickými 
destičkami, což zajistí nádherně lesklé vlasy jako ze salonu po každém použití.

Snadné použití
• Snadné zajištění pro pohodlné uložení
• Připraveno k použití během 90 sekund

Krásně upravené vlasy
• Teplota 180 °C pro krásný výsledek

Minimální poškození vlasů
• Keramické destičky pro dokonalé klouzání a lesklý účes
• Otočný kabel zabraňuje zamotávání



 Teplota 180 °C
Teplota 180 °C pro krásný výsledek

Keramické destičky

Keramické destičky pro dokonalé klouzání a lesklý 
účes

Snadné zajištění

Vlasová žehlička má snadný mechanismus blokování. 
Tento výklopný zámek umístěný v základně vlasové 
žehličky umožňuje rychlé a snadné uložení a ochrání 
vlasovou žehličku před náhodným poškozením.

Okamžité zahřátí
Připraveno k použití během 90 sekund

Otočný kabel
Otočný kabel zabraňuje zamotávání
HP4661/00

Přednosti
Datum vydání 2022-06-17

Verze: 5.1.1

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Technické údaje
• Napětí: 220–240~ V
• Maximální teplota: 180 °C
• Frekvence: 50–60 Hz
• Výkon: 35 W
• Materiál krytu kulmy: Nylon

Typ vlasů
• Současný účes: Vlnitý

• Konečný výsledek: Rovný
• Tloušťka vlasů: Silné
• Délka vlasů: Střední, Krátká
• Pro křehké vlasy

Provozuschopnost
• Výměna
•

Specifikace
Vlasová žehlička
180 °C Keramický

http://www.philips.com

